
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Saúde - BA 

Segunda-feira •  01 de outubro de 2018 •  Ano II • Edição Nº 543

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  S É R G I O  L U I Z  S I L V A  P A S S O S

h t t p : / / p m s a u d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES ................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE ALTERAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2018) .............................................................. 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS .......................................... 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2018) ............................................................... 3



Segunda-feira
01 de outubro de 2018
Ano II • Edição Nº 543

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Saúde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a u d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE ALTERAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2018)

 
 
 
 
 
 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2018 

 
O MUNICÍPIO DE SAÚDE, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, torna público para 
conhecimento dos interessados a retificação do aviso de homologação publicado no Diário Oficial do 
Município, no dia 04 de setembro de 2018, Ano II, Edição nº 531, conforme segue: 
 
Onde se lê: 
03 de agosto de 2018. 
 
Leia-se: 
03 de setembro de 2018. 
 
Saúde-Ba, 28 de setembro de 2018. 
 
 

GILBERTO CARVALHO FILHO 
Pregoeiro 

 
 



Segunda-feira
01 de outubro de 2018
Ano II • Edição Nº 543

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Saúde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a u d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2018)

 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº 006/2018 

 
 

O MUNICIPIO DE SAÚDE, através da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas 
atribuições, torna público que realizará licitação, na modalidade Tomada de Preço, autuada 
sob o nº 006/2018, do tipo menor preço, como critério de julgamento global, objetivando 
contratação de empresa especializada serviços de obras e engenharia para conclusão da 
obra de Construção de escola de 06 salas de aula, Projeto Padrão FNDE, Recurso 
Federal. Abertura dia: 17/10/2018, às 10hs:30min. O Edital e anexos disponíveis, das 08 às 
12hs, na sede da PM, na Pça Rui Barbosa, 29, Centro – Saúde/BA. Em, 28.09.18 - Gilberto 
Carvalho – Presidente. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE ALTERAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2018)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2018)



		2018-10-01T02:51:40-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




